Fili noli eē curiosus. nec vacuas age (L. xxviii.)
re sollicitudines. Quid hoc vel illud ad te.
tu me sequere. Quid. n. at te vtruz ille sit talis.
vel talis aut iste sic agit vel loquit. Tu nō indiges res-
pondere p̄ alijs. sed p̄ teipso rationem reddes. Quid q̄
te iplicas. Ecce ego oēs cognosco. z cūcta q̄ sub sole fi-
unt video. z scio q̄litercū vno quoq; sit qd cogitet. qd
velit. z ad quē finē tendat eius intētio. Tibi igit̄ com-
mittēda sunt oīa. in vero serua te in bona pace. z dimit-
te a gitate agitare q̄ntū voluerit. Veniet sup eū q̄quid
fecerit vel dixerit. qz me fallere nō pōt. Nō tibi sit cure
de magni nominis vmbra z nō de multoz familiarita-
te nec de priuata hoīz dilectiōe. Ista. n. generāt distra-
ctiōes z magnas in corde obscuritates. Libēter loque-
re tibi verbū meū z abscondita reuelare. Si aduentum
meum diligēter obseruares z ostium cordis tibi apri-
res. Esto puid⁹ z vigila oratiōib⁹. z hūilia te i oib⁹. In
q̄bus firma pax cordis z ver⁹ p̄fec⁹ consistit. Ca. xxxi.
Fili ego locutus sum. Pacem relinquo vobis.
pacem meā do vobis nō quō mundus dat ego

do vobis. Pax oēs desiderāt sed que ad verā pacē p̄ti-
 nēt nō oēs curāt. Pax mea cum humilibus ⁊ mansuetis
 corde. Pax tua erit in multa patientia. Si me audieris
 ⁊ vocem meā scutus fueris. poteris multa pace frui.
 Quid igit factā in oī re attende tibi quid facias ⁊ quid
 dicas. ⁊ omnē intentionē tuam ad hoc dirige nubi soli
 placeas. ⁊ ex me nihil cupias vel queras. sed ⁊ de alio-
 rum dictis vel factis nil temere iudices. nec cum rebus
 tibi non commissis te implices ⁊ poterit fieri vt parus
 vel raro turberis. Nunq̄ autem sentire aliq̄ turbatio-
 nem nec pati aliquam cordis vel corporis molestiam
 nō est p̄sentis t̄pis sed status eterne quietis. Nō ḡ esti-
 mes te verā pacem inuenisse. si nullā senseris grauitatē.
 nec tunc totū esse bonū si nemineꝫ pateris aduersariū.
 nec hoc esse perfectū si cūcta sint fm tuū affectum ne-
 q̄ tunc aliquid magni te reputes aut specialiter dilectū
 existimes si in magna fueris deuotione atq̄ dulcedi-
 ne. q̄ in istis non cognoscit̄ verus amator virtutis. nec
 in istis consistit p̄fectus ⁊ p̄fectio hominis. In quo er-
 go domine. In offerendo te ex toto corde tuo volunta-
 ti diuine: nō querendo que tua sunt. nec in paruo ne in
 magno: nec in tempore nec in eternitate: ita vt in vna
 eq̄lī facie in gratiarū actione permanens inter prospe-
 ra ⁊ contraria omnia equa lance pensando. Si fueris
 ita fortis ⁊ longanimis in spe. vt subtracta interiori cō-
 solatione. etiam ad ampliora sustinenda cor tuum pre-
 paraueris nec te iustificaueris ⁊ sanctū laudaueris. tūc
 in vera ⁊ recta via pacis. ambulas. ⁊ spes indubitata
 erit q̄ rursus in iubilō faciem meā sis visurus. Quod
 si ad plenum tuū ipsius contemptum perueneris. scito